
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO RADY  GMINY  W GMINlE  DO 20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady Gminy  Brzeziny  sporządzony  dnia 30 )ipca 2023 r. prt.ct. Gminną  Komisję  Wyborczą  w Brzey,inach.

l. Wybory uzupełniające  do Rady Gminy Brzeziny  zarz.ądzono w jednym  okręgu wyborczym,  w kiórym  wybierano  t
radnego.
lI.  I(amisja  stwicrdzila,  CO następujc:

A. Wyboróvi ni« przcprowadzono l! ..... okręgu(ach)  wyborcy.ym(ych), tj. okręgu m' ....., lii  ...;7-nr=.-=,  nr .......  Z

powodu braku zarcjcstrowanc%ych)  listy(list)  kandydatów na radncgo, l!  zwiąy.ku z ey.yi'-andat(y/ów)

poy.oital(y/o)  nicobsadi:ony(c/ch)

D. Cilo.iosiania nlc przcpmivadzono  w ..... akręgach vyborczych,  tj. okręgu nr ....., nr ....., i'ir ...., nr ......,  nr...,

1!  których  mrcjcstrowano  tyllto  jcdncgo  kandydaia  na radncgo.

UL Komisja potwierdza, iż otr;t.ymała l protokół  głosowania  od l obwodowej  komłsji  ivyborczej.  Na podstawie  tego
.yrotokołu  Komisja  ustali}a  następuiące dane zbiorcze y. tdosowania:

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniem  dodatkowych  formularzy')  w chwili  y.akończenia głosowania

w tym urnieszczonych  w części A spisu wyborców  (obywatele  polscy)

w tym umieszczanych  w części B spisu wyborców  (obywatele  UE oraz obywatele
Zjednoczonego  Królesźwa  Wielkiej  BrytanżiiFrłandłi  Północnej,  niebędqcy
obywatelami  polskimi)

* * 2 2

la * 2 2 1

Ib

I

* * *i o

,l
2a

Liczba wyborców,  którym  wydano  karty do gkisowania
(liczba  podpisów  w spłsie oraz adnotacje  o wydaniu  karly  bez pokwierdzenia
podpisemwspisie)  _ _ _ . _

w tym w części A spisu wybarców  (obywalele  polscy)

* I 1 2 3

* 1 2 3

2b

3

w tym w części B spisu wyborców  (obywatele  UE oraz obywatele  Zjednoczonego
i Królestwa  Wielkiej  Brytonii  i Jrlandii  pólnocnej,  niebędqcy  obywatelami  połskimi)

Liczba  wyborców  g}osujących  prz.ct  pełnomocnika  (liciba  kart do glowsvama
wydanych no podstawie  aktów  pełnomocnictwa  otrzymanych  przez  obwodowe
komisje  svyborcze)

I * o

* * o

4 Liczba wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze

Liczba  otrzymanych  kopen  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym

Licy.ba kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w kiótych  nie było
oświadczenia  o osabistym  i tajnym  oddaniu  głosu

Liczba  kopen  axwrotnych w głosowaniu  korespondencyjnym,  w kiórych
oświadczenie  nie było  podpisane pvicy. wyborcę

* * * o

5

5a

5b

* * o

o

* * * o

5C
LiczL+a kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie b3ńo
kopeny  na karty do głosowania

Liczba  kopert  zwrotnych  w g}osowaniu  korespondencyjnym,  w których
znajdowała  się niezaklejona  koperta na kany  do głosowania

Liczba kopert na karty do głosowania w @łosowaniu korespondcncyjnym
wrz.uconych do umy

Liczba  kari wyjętych  z urny

* * * * o

5d * * * * o

5e +ll * o

6 * l 2 3

* * * * o

* * * * o
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8 Liczba  kart  waż.nych * 1 2 3

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnych) * * I 4

9a
w Łym z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub większej  liczby

kandydatów  z różnych  list
* * 2

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  na;z,wiska  żadnego  kandydata * * * 2

9c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreśloriego

kandydata  (art.  436  fi 1 Kodeksu  wyboraego)
* * o

10
Liczba  glosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszystkich  okręgadi  wyboraych
1 1 g

iv.  Komisja na podstawie pmtokołu wyników głosowania w obwodzie spory4dziła  zestawienie wyników głosowania w
okręgu  wyborczym  i usialiła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  1l  obejmująąt  1 mandaL

Wybory  odbyły  się.

Głosowanie  pry.eprowadzono.

* 1 1
I

9

2. Na poszczegolne  listy  kandydatów  s kandydata  z tych  iist  oddano  następu)ącą  liczbę  głosow  waznych:

2
* .6 3

7 s

KOSATKA  Adam
zg)oszony przez KWW  PIEGON[!iKO-PUSTKOW}E  - P(EGON}SKO-KOI.ONIA,  Lista nr1

BAKACZ  Michal
2 zgloszonyprzezKOMITETWYBORCZYWYBORCóWM1CHAŁBAKACZ,L)stanr2

Najwięcej  ważnie  oddanych  glosów  otrzymał  i radnym  został  wybrany:

lz'fflo!oss"zoany'rzAe'z mKWW PIEGONłSKO-PUSTKOW!H I-PlEGON]SKO,KOLffiA, Lista nr I
l.
I
I

6 3
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V.'Adnotacja  o wniesicntu uwag prt.cz  męż.ów  ;i.au[ania  't. wymienicniem  konkretnych  zarzuiów-';  je;r.eli nic ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów  zaufania":,brak  mężósv  mt4ania"
VI;'  Adnotacja o wniesieniu uwag prt.c't.  o.lonków Komisji  y. wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zary.uiów":  ,,brak  zarzutów"

VII."  Inne  uwagi;  jcżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":,,brak  uwag"

Prz.y sporządzcniu  protokolu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Włodarczyk  Aldona  Edyta  - Prz.cwodniczący

2) Siudy  Zdzislaw  Kazimierz  - Zasiępca  Przewodntcy.ącego

3) Gołdyn  Katar.yna  Dorota  - Członck

4) Guy.decki  Marcin  - Czlonek

5) Humen  Leon  - Członek

6) Ludwicki  Bogdan  Stanisław  - C;donek

7) Pielrzykowska  Anna  - Członek

8) Wolska  Daria  Edyta  - Człanck

9) Wolski  Bart}omiej  Bańosz  - C;Jonck

l (p«ec-ii.ęŁ

Zalaczniki:

Zesławienie  wyników  głosowania  y, I okręgu  wyborczego.

(yodpls)

(poiłpls)

e  M

')  Jebll «reL doiycząca dane@ punkru nie mleścl się na lotmulanu. należy dolączyć % do linitokolu. zamarzaląe to w odpi+tiiednim punkcie proiokali
*') W iaae '.$uenla uwag pryzz męytlw iauiania lub czlonkóv Komlsji, ganovlsko kamisji do za+zuiow nalezy do%cz% do pitiiokiilu
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